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یاســـت جمهوری را دارد که از اهمیت بالایی  امســـال آمریکا انتخابات ر
هم برای این کشـــور و هم برای سیاســـت های جهانی برخوردار اســـت. در 
این میان، با توجه به نزدیک شدن به زمان رأی گیری ها، آموزش عالی این 
کشـــور روی صندلی داغ قرار گرفته اســـت. به رغم بســـیاری از موضوعات 
دانشـــگاهی از جملـــه بدهی هـــای دانشـــجویی، فرهنـــگ دانشـــگاهی، 

چالش های ناشـــی از کمک های فدرال به دانشـــجویان )FAFSA( که 
در آموزش عالی وجود دارد، به راحتی می توان فرض کرد بین مشکلات و 
راه حل های پیشنهادی سیاستی، افق روشنی وجود دارد. در نظرسنجی ای 
که به تازگی انجام شده، مشخص است افرادی که در این رأی گیری شرکت 
کرده اند در این فضای سیاسی از اصلاحاتی حمایت می کنند که امروزه، 
بیشـــتر برای اطمینان از ارزش آموزش عالی انجام می شـــود و به دنبال آن 
هســـتند که سیاســـتگذاران بـــرای تحقق آن اقدام می کنند. سیاســـت »راه 
سوم« که در پی رسیدن به جامعه ای حمایتگر اجرا می شود، در مشارکت 

با »گروه استراتژی جهانی« و »گروه استراتژی GS« در مسیر گشایش این 
چشم انداز حرکت کرده و در قالب این نظرسنجی که بین 21 مارس تا 26 
مارس 2024 انجام شـــده، از 1500 شـــرکت کننده در رأی گیری پیرامون ارائه 
دیدگاه های شخصی در مورد آموزش عالی، چگونگی بررسی مشکلات 
فعلی در سیستم آموزش عالی و چگونگی نگاه آنها به نقش واشنگتن در 
اصلاحات موثر پرسش هایی را مطرح کرده است. ماحصل این رأی گیری به 
این صورت است که رأی دهندگان ارزش تحصیلات دانشگاهی و ارتباط 
آن با آینده مالی مطمئن را مشاهده می کنند اما از این موضوع مطلعند که 

تغییراتی باید برای حفظ این بازگشت سرمایه مثبت برای نسل های آینده 
اعمال شود. آنها از سیاستگذاران می خواهند که اصلاحات ارزش محور 
را پیـــش ببرنـــد کـــه به حضور راحت تر در کالـــج و بهره مندی از مزایای آن 
کمک می کند. با تمرکز بر تغییراتی که خرابی ها را اصلاح کرده و کمبودها 
را بهبود می بخشد، در ادامه این بررسی ها، درک عمومی از آموزش عالی و 
راهکارهایی را مورد آزمایش قرار داده و رأی دهندگان به دنبال آن هســـتند 
که عملکرد سیاســـتگذاران را در راســـتای بهبود سیستم آموزش عالی برای 

دانشجویان و پرداخت کنندگان مالیات بررسی کنند. 

   رأی ۸0 درصدی 
به ارزشمندی مقاطع 4 ساله دانشگاهی

در حالی که اعتماد عمومی به آموزش عالی در پایین ترین حد خود در آمریکا 
قرار دارد، رأی دهندگان آمریکایی نشان دادند قادرند در چنین شرایطی بین 
اعتماد و ارزش تمایز قائل شـــوند. درعین حال آنها آموزش عالی را ارزشـــمند 
می دانند و به دنبال آن هستند که همزمان شاهد تمام قابلیت های آن باشند. 
از هر 10 رأی دهنده، حدود 8 نفر )80 درصد( بر این باورند که مقاطع چهارساله 
دانشگاهی ارزش بالایی دارد. از نظر رأی دهنده های 18 تا 44 ساله، این درصد 
بالاتـــر هـــم می رود و حدود 85 درصد آرا را به خود اختصاص می دهد. به طور 
کلـــی 56 درصـــد رأی دهنده هـــا نگاه مثبتی به سیســـتم آمـــوزش عالی آمریکا 
دارنـــد و درصـــد ایـــن مثبت اندیشـــی از 55 درصـــد در ســـال 2019 تغییر کرده 
اســـت. از منظـــر احزاب مختلـــف، 65 درصد دموکرات ها، 52 درصد احزاب 
ی خواهان سیســـتم آموزش عالی را مثبت تلقی  مســـتقل و 48 درصد جمهور

می کنند.  )نمودار شماره 1(

   اکثریت آرای مثبت به مدارس فنی آمریکا 
کثریت رأی دهندگان به سیســـتم آموزش عالی مثبت اســـت به گونه ای  نظر ا
که 77 درصد از آنها به مدارس فنی )هنرســـتان ها(، 75 درصد به کالج های 
عمومـــی و 65 درصـــد هم به دانشـــگاه ها و کالج های چهارســـاله رأی مثبت 
دادند. موسسات انتفاعی به عنوان تنها موسساتی که رأی دهندگان علاقه ای 
به آنها ندارند، از این جمع مســـتثنی هســـتند و تنها توانستند نظر مثبت 37 
درصد از آنها را به خود جلب کنند. علاوه  بر این بیشتر آمریکایی ها احساس 
ی« را دارند  می کنند که هر دو مدرک کاردانی و کارشناسی »ارزش سرمایه گذار
و به ترتیب با 71 و 70 درصد، معمولا موفق عمل می کنند. همچنین در مقایسه 
بـــا ســـایر موضوعات کلیدی، 64 درصـــد از رأی دهندگان معتقدند مقرون به 
صرفه بودن آموزش عالی و اطمینان از بازگشـــت ســـرمایه، اولویت اصلی در 

انتخابات 2024 آمریکا به شمار می رود. )نمودار شماره 2(

   بیشتر آرا به نفع آماده سازی دانشجویان 
برای آینده است

یابی و نگرش رأی دهندگان به ارزش آموزش عالی به هدف  علم به چگونگی ارز
آنها بستگی دارد. در این نظرسنجی از آنها خواسته شد تا ارزش دانشگاه ها 
را تعریف کنند. آیا آنها هدف والاتر موسســـات و دانشـــگاه های آموزش عالی 
را آماده کردن دانشـــجویان برای موفقیت شـــغلی یا گســـترش دیدگاه های آنها 
گاهی بیشـــتر می دانند؟ تنها کمتر از نیمی  برای کمک به شـــهروندان برای آ
)49 درصـــد( از آنهـــا احســـاس می کنند کـــه هر دو توصیـــف دقیقی از ارزش 
دانشگاه ها هستند. اما وقتی مجبور به انتخاب بین این دو شدند، 57 درصد 
ی دانشجویان برای موفقیت  از رأی دهندگان تشـــخیص دادند که آماده ســـاز
شغلی آینده را می توان به عنوان یکی از مفاهیم ارزشمند بودن دانشگاه ها تلقی 
ی خواهان، 53 درصد  کرد. این دقیقا دیدگاهی است که 63 درصد از جمهور
از دموکرات ها و همچنین 55 درصد از کســـانی که بدهی های دانشـــجویی 

دارند، داشته اند. )نمودار شماره 3(

   اعتقاد 6۹ درصدی رأی دهندگان
 به کاهش کیفیت آموزش عالی

رأی دهنـــدگان همچنیـــن شـــکافی را بیـــن مـــدارک تحصیلی دانشـــجویان و 
ارتباطات آنها با نیروی کار و اقتصاد فعلی مشاهده می کنند که به طور مستقیم 
در تضـــاد بـــا نتایجی اســـت که می خواهند از آمـــوزش عالی ببینند. زمانی که 
در مورد تطبیق آموزش عالی برای ارزشـــمند ماندن در بازار کار پرســـش شـــد، 
بیـــش از دو ســـوم رأی دهنـــدگان )68 درصـــد( اعلام کردند دانشـــجویان برای 
، به مدارک مختلف  ی با اقتصاد درحال تغییر و موفقیت در بازار کار سازگار
تحصیلی نیاز دارند. علاوه براین رأی دهندگان شـــاهد چالش های ناشـــی از 
همه گیری کرونا هستند که همچنان بر آموزش عالی تاثیر می گذارد و درنتیجه 
ی کار  ســـوالاتی در مورد کیفیت آموزش ارائه شـــده و ارتباط آن با نیازهای نیرو
برقـــرار می شـــود. 69 درصد از رأی دهندگان معتقدنـــد همه گیری کرونا باعث 
کاهش کیفیت آموزش عالی شـــد. این دیدگاه در طیف سیاســـی آمریکا هم 
ی خواهان، 68 درصد از حزب  ی که 75 درصد از جمهور یشه دوانده به طور ر
مستقل و 64 درصد از دموکرات ها به شدت یا تا حدی با این مساله موافقند 

که کیفیت آموزش عالی افت کرده است. 
قریب به 62 درصد رأی دهندگان بر این باورند پس از همه گیری کرونا، موسسات 
آموزش عالی نتوانســـتند ارزشـــی را که پیش از همه گیری داشـــتند، ارائه دهد. 
همین طور 64 درصد از آنها تصور می کنند همه گیری باعث شده است آموزش 
عالی کمتر بتواند به دانشجویان کمک کند تا با بازار کار همگام شوند و 63 
درصـــد هـــم معتقدند به دلیل افزایش کلاس های آنلاین و کاهش کلاس های 
ی، کیفیت کاهش یافته است. با در نظر گرفتن تمام موارد، 65 درصد  حضور
از رأی دهنـــدگان بـــر این باورند کـــه تعداد کمتـــری از فارغ التحصیلان دوران 
دبیرســـتان در آینده راهی دانشـــگاه می شـــوند زیرا ارزش و مزیت های قبلی را 
در بازار کار ارائه نمی دهد. این مساله باید زنگ خطری برای مدافعان آموزش 
عالی و رهبران نهادی را به صدا درآورد که به طور تقریبی دوسوم رأی دهندگان 
ارزش آمـــوزش عالی را در 10 ســـال آینده کاهـــش می دهند. به رغم نگرانی 77 
درصـــد از رأی دهنـــدگان از اینکـــه افزایش بدهی وام های دانشـــجویی باعث 
کاهش ارزش آموزش عالی می شود، 57 درصد معتقدند ادامه تحصیلات عالی 
ممکن است هزینه به دنبال داشته باشد اما درنهایت در بلندمدت ارزشمند 
ی خواهان دارند. سوالی که  می شود؛ دیدگاهی که بیشتر دموکرات ها و جمهور
برای سیاستگذاران و موسسات در حرکت رو به جلو مطرح می شود، این است 
که چگونه می توان ارزش و بازگشت سرمایه ای را ارائه کرد که عموم مردم انتظار 

دارند و اعتماد را به موسسات آموزش عالی بازگردانند.  )نمودار شماره 4(

   امید 6۸ درصدی به حل مشکلات آموزش عالی 
با انجام اصلاحات 

این نظرسنجی مشخص می کند رأی دهندگان در تمام جناح ها به دنبال آن 
ی انجام دهند تا سیستم آموزش عالی  هستند که سیاستگذاران اقدامی فور

بـــه نفـــع دانشـــجویان و مالیات دهنـــدگان کار کند؛ در این راســـتا 68 درصد 
معتقدند آموزش عالی مشکلات خود را دارد اما می توان با ایجاد اصلاحاتی، 
تغییراتـــی را ایجـــاد کـــرد اما در این میان، آنها خواهان بازنگری کامل سیســـتم 
یـــت دموکرات هـــا )72 درصد(، احزاب مســـتقل )69 درصد(،  کثر نیســـتند. ا
ی خواهـــان )64 درصـــد( و رأی دهندگان 18 تا 44 ســـاله )63 درصد(  جمهور
چنین دیدگاه مشابهی دارند. هزینه، یکی از مباحث اصلی در آموزش عالی 
به شمار می رود که بیش از 80 درصد معتقدند هزینه کالج ها در حال افزایش 
اســـت. این تعداد عبارتند از 86 درصد افراد با بدهی های دانشـــجویی و 80 
درصـــد افراد بدون بدهی دانشـــجویی؛ 83 درصـــد از دموکرات ها، 81 درصد 
ی خواهـــان و 73 درصـــد از رأی دهنـــدگان 18 تا 44 ســـاله. با وجود  از جمهور
این پرداختن به ارزش، به معنای پرداختن به مســـائلی فراتر از هزینه هاســـت 
تی که در  به طوری که رأی دهندگان تصور می کنند آموزش عالی به دلیل مشکلا
ی دارد، با ارزش دچار تداخل می شود. 62 درصد از رأی دهندگان  شفاف ساز
معتقدند دانشجویان اطلاعات کافی در مورد چگونگی هزینه کرد موسسات 
آموزش عالی ندارند و تنها 50 درصد بر این باورند دانشجویان تمام اطلاعات 
موردنیـــاز خـــود را در اختیـــار دارنـــد تا مشـــخص کنند کدام موسســـه بهترین 

بازگشت سرمایه را در اختیار آنها قرار می دهد. رأی دهندگان به وضوح ارتباط 
بین هزینه، شفافیت و ارزش را مشاهده کرده و از سیاستگذاران می خواهند 
اقدامات بیشتری انجام دهند تا اطمینان حاصل کنند هزینه آموزش عالی، 

کنش های دانشجویان را دارد.  ارزش وا
حـــدود دوســـوم رأی دهندگان )62 درصد( تصور می کننـــد دولت فدرال باید 
امنیت اولیه را فراهم کند تا اطمینان حاصل شـــود دانشـــجویان برای حضور 
در موسســـات، وام نمی گیرنـــد تا وضعیت آنها نســـبت بـــه زمان ثبت نام اولیه 
بدتر نباشد. 71 درصد رأی دهندگان معتقدند برای کمک به کنترل هزینه ها و 
تایید مجدد ارزش ها، سیاستگذاران باید تغییراتی را اعمال کنند که کالج ها 
و دانشگاه ها را ملزم می کند ارزشی برای دانشجویان فراهم و اطمینان حاصل 
کنند افراد ثبت نام شـــده، بازگشـــت ســـرمایه خود را داشته باشند. اصولی که 
کنش های مثبت  در پس سیاست هایی که بودجه های فدرال را مشروط به وا
(، افزایش شفافیت )مانند قانون  دانشـــجویان )مانند قانون اشـــتغال ســـودآور
کید بـــر موفقیت  شـــفافیت کالـــج و چهارچـــوب شـــفافیت ارزش مالـــی( و تا
دانشجو )مانند برنامه کمک هزینه تحصیلی پس از دوره متوسطه( می کند، 
تنهـــا مـــورد حمایت رأی دهندگان قرار نمی گیـــرد بلکه به نقش آنها در جذب 

دانشجویان بیشتر برای حضور و تکمیل کالج شناخته می شوند. 66 درصد 
ی دانشـــجویان  از رأی دهنـــدگان معتقدنـــد بـــرای محافظت از ســـرمایه گذار
و مالیات دهنـــدگان در آمـــوزش عالـــی، دولـــت فـــدرال بایـــد وظیفـــه تنظیم و 
هماهنگـــی کل موسســـات آموزش عالی- دولتی، خصوصـــی، غیرانتفاعی و 
ی دانشجویان ارائه  انتفاعی را برعهده بگیرد تا بازده خوبی برای سرمایه گذار
کنند. در این نقطه، هم رأی دهندگان با بدهی وام دانشجویی فعلی یا قبلی 
یافت نکرده اند، به ترتیب با 62 درصد و  و هم کســـانی که وام دانشـــجویی در

67 درصد موافق هستند. 

   کمک مالی به موسساتی 
غ التحصیل تعلق نمی گیرد با کمتر از 25 درصد فار

بهبود مقرون به صرفه بودن و تضمین ارزش دانشـــگاه ها و موسســـات آموزش 
ی دانشـــجویان بـــرای موفقیـــت شـــغلی و مالـــی  عالـــی از طریـــق آماده ســـاز
آینـــده، بـــرای رأی دهنـــدگان از اهمیـــت بالایـــی برخـــوردار اســـت و بـــا حفظ 
نقـــش کلیـــدی موسســـات در تحقـــق این هـــدف مســـئولیت پذیری بزرگی را 
ایفـــا می کنـــد. رأی دهنـــدگان متوجه اند که موسســـات از دلارهـــای پرداختی 
از ســـوی مالیات دهندگان ســـود می برند و به دنبال پاســـخگویی و بازگشـــت 
ی  ســـرمایه در آموزش عالی هســـتند. 63 درصد آنها معتقدند هر سرمایه گذار
ی  جدید باید شـــامل الزاماتی باشـــد تا اطمینان حاصل شـــود که سرمایه گذار
گر این بدان معنا  مالیات دهندگان به طور موثر از آن بهره مند می شود، حتی ا
یافت  باشد که برخی از این طرح ها، این کار را انجام نداده و واجد شرایط در

کمک مالی فدرال نیستند. 
ی  درحالی که لغو بدهی وام دانشجویی فدرال در میان ایده های سیاستگذار
عالـــی فـــدرال از حمایـــت رأی دهنـــدگان در رتبـــه آخر قرار دارد، اســـتفاده از 
راهکارهای بدهی و بازپرداخت برای تضمین کیفیت همچنان جزء اقدامات 
محبوب محســـوب می شـــود. از هر 10 رأی دهنده، حدود 7 نفر )70 درصد( 
معتقدند طرح های کالج باید بیانگر آن باشد که دانشجویان می توانند پول 
یافت کمک های  کافـــی برای بازپرداخت وام های دانشـــجویی خود برای در
مالی فدرال به دست آورند. در این میان، 64 درصد بر این باورند درصورتی که 
نرخ فارغ التحصیلی کمتر از 25 درصد باشد، موسسات به چنین کمک های 
مالی دسترسی نخواهند داشت. 59 درصد از رأی دهندگان تصور می کنند 
موسســـات باید برای اطمینان از تکمیل مدارک تحصیلی دانشـــجویان خود 
پاســـخگو باشـــند و با بدهی هایی که قادر به بازپرداخت آن نیســـتند، قادر 
بـــه ماندگار شـــدن نیســـتند. 69 درصد هـــم معتقدند دانشـــجویانی که مورد 
ی و سوءاســـتفاده موسســـات قـــرار می گیرنـــد بایـــد واجد شـــرایط  کلاهبـــردار
پرداخت وام خود باشند. رأی دهندگان همچنین از معیارهای پاسخگویی 
حمایـــت می کننـــد که موسســـات را صادق نگه می دارنـــد. در این میان، 70 
یه دانشـــجو را  درصـــد معتقدند چنانچه موسســـات حداقل یک ســـوم شـــهر
یافت بودجه های فدرال نخواهند بود. از منظر  صرف آموزش نکنند، واجد در
طرح های آموزشی شغلی، 73 درصد از رأی دهندگان معتقدند دانشجویان 
باید بیشـــتر از یک فارغ التحصیل دبیرســـتان معمولی درآمد داشـــته و سطح 
یافت کنند.  بدهـــی معقولی داشـــته باشـــند تا طـــرح کمک مالی فـــدرال را در
رأی دهنـــدگان فراتـــر از کالج هـــا، مطلعند افراد دیگری هم در سیســـتم وجود 
دارند که باید در این سیســـتم قدم بردارند. نیاز به اعتبارهای دانشـــگاهی، 
کنش های دانشجویی )مانند نرخ فارغ التحصیلی،  مستلزم در نظر گرفتن وا
نرخ بازپرداخت وام و اســـتخدام پس از اتمام کالج( و نیز انتشـــار فهرســـتی 
ســـالانه توســـط وزارت آموزش عالی است که طرح های دانشگاهی را با بازده 
مالی پایین برای دانشجویان مشخص کند. این طرح مورد قبول 74 درصد 

رأی دهندگان بوده اســـت.  )نمودار شماره 5(

   ۸7 درصد موسسات، دانشجویان را 
به خط پایان می رسانند

خوشـــبختانه، رأی دهنـــدگان طرحـــی را نوشـــتند مبنی بـــر اینکـــه کالج هـــا و 
دانشگاه ها چگونه می توانند به حفاظت از ارزش و بازگرداندن اعتماد عمومی 
کمک کنند که براســـاس آن، به دانشـــجویان در مســـیر فارغ التحصیلی و به 
دست آوردن مشاغل مناسب کمک می کند و به آنها امکان می دهد وام های 
دانشـــجویی خـــود را پرداخـــت کنند. رأی دهندگان معتقدند که موسســـات 
می تواننـــد بـــرای کمـــک به فارغ التحصیلی دانشـــجویان و قـــرار دادن آنها در 
مســـیر موفقیت شـــغلی و مالی آینده، اقدامات بیشتری انجام دهند. بیشتر 
رأی دهندگان )87 درصد( معتقدند موسسات می توانند کارهای بیشتری را 
برای رساندن دانشجویان به خط پایان انجام دهند و سه چهارم )75 درصد( 
نیـــز بـــر این باورند دولت فدرال می تواند کارهای بیشـــتری بـــرای اطمینان از 
موفقیت دانشجویان در آموزش عالی انجام دهد. 78 درصد از آنها نیز بر این 
باورند که کالج ها و دانشـــگاه ها وظیفه دارند از فارغ التحصیل شـــدن بیشتر 
دانشـــجویان ثبت نام شـــده اطمینان حاصل کنند. دیدگاهی که 83 درصد 
ی خواهان  دموکـــرات، 75 درصـــد از احزاب مســـتقل و 72 درصـــد از جمهور
نیـــز نظـــر مشـــابهی دارنـــد. از هـــر 10 رأی دهنـــده، 7 نفر )حـــدود 72 درصد( 
کیفیتی را به دانشـــجویان خود ارائه  معتقدند که موسســـات، آموزش های با
می دهنـــد. باوجودایـــن، 87 درصـــد از این موضوع مطلعنـــد که مهارت های 
، نســـبت به مهارت های یک دهه  مـــورد نیـــاز برای موفقیت در بازار کار امروز

پیش متفاوت است. 
درصـــد بالایـــی از رأی دهنـــدگان بر این باورنـــد سیاســـتگذاران باید تمرکز 
یکایی هـــا می توانند  خـــود را بـــر اصلاحاتـــی بگذارند کـــه تضمین کنـــد آمر
بـــا مهارت هـــای مورد نیاز برای مشـــاغل خـــوب و پردرآمـــد فارغ التحصیل 
ینه ها،  یه بدهی ها و هز شوند. رأی دهندگان به دنبال آن هستند که با تسو
ی که سیاستگذاران و موسسات  پاسخگویی واقعی را مشاهده کنند، به طور
بایـــد اصلاحاتـــی را برای پرداخت کنندگان مالیات در موسســـات اجرایی 
کننـــد. در ایـــن میـــان، قانون گذاران به اندازه ای هوشـــمند عمـــل می کنند 
یت بنـــدی کـــرده و ارتباطاتـــی را بیـــن آمـــوزش و  تـــا بتواننـــد ارزش هـــا را اولو
ی کار مورد نظر موسســـات ایجاد کنند. 64 درصد از آنها می خواهند  نیرو
یان هـــای اصلـــی تمرکز کـــرده و 58 دصد هم خواســـتار  نماینـــدگان بـــر جر

بررســـی راهکارهای دوحزبی هستند. 

تازه ترین نظرسنجی درباره آموزش عالی در آستانه انتخابات 2024 آمریکا

دانشگاه های آمریکا روی صندلی داغ 
ندا اظهری 

مترجم

آیا فکر می کنید مقطع چهار ساله دانشگاهی ارزشمند است؟

ارزشمند

 خیلی 
 ارزشمند 

نیست

 اصلا 
 ارزشمند 

نیست
آمار کلی

44- 1۸ سال
64- 45 سال

بالای 65 سال 

حزب دموکرات 
حزب مستقل

حزب جمهوری خواه

دیدگاه رأی دهندگان درباره مطلوب بودن مؤسسات آموزش عالی
مطلوب

حمایت 

اطلاعی ندارد

عدم اطمینان

نامطلوب

مخالفت

مدارس فنی یا هنرستان ها در آمریکا

کالج های عمومی در آمریکا

کالج ها و دانشگاه های چهار ساله در آمریکا

سیستم آموزش عالی آمریکا

کالج اختصاصی یا انتفاعی در آمریکا

کدام یک از این موارد به تعریف شما از ارزش آموزش عالی نزدیک تر است؟

حمایت رأی دهندگان از مسئولیت پذیری در آموزش عالی

 آماده سازی دانشجویان 
برای موفقیت در حرفه 

 گسترش چشم انداز دانشجویان 
و تبدیل آنها به شهروندانی بهتر و آگاه تر

آمار کلی
دموکرات ها

جمهوری خواهان
وام گیرندگان وام های دانشجویی

افرادی که وام دانشجویی نگرفته اند

موافق  مخالف

دیدگاه رأی دهندگان درباره رویکردهای اخیر آموزش عالی

همه گیری کرونا، یادگیری را برای دانشجویان دشوارتر کرد و باعث شد 
دانشجویان آنچه پیش تر یاد گرفته اند، فراموش کنند. 

همه گیری کرونا 
باعث کاهش کیفیت آموزش عالی شد

همه گیری کرونا باعث شد مؤسسات آموزش عالی کم تر بتواند به دانشجویان 
کمک کنند تا با بازار کار همگام شوند

افزایش کلاس های آنلاین و کاهش شرکت در کلاس های حضوری به عنوان یکی 
از پیامدهای همه گیری کرونا، ار ارزشمندی آموزش عالی کاسته است

بعد از همه گیری، مؤسسات آموزش عالی، 
دیگر ارزش های گذشته خود را ارائه نمی دهند

اثرات همه گیری کرونا باعث شده که دانشجویان کم تری دوره های آموزش عالی 
را دنبال کنند

مستلزم طرح هایی است که نشان می دهد دانشجویان قدیمی قادر به کسب مبالغ 
کافی برای بازپرداخت وام های دانشجویی به منظور دریافت کمک های مالی فدرال 

مانند گرنت ها و وام ها هستند

ممانعت از مؤسسات از دسترسی به کمک های مالی فدرال مانند گرنت ها و وام ها در 
صورت کاهش نرخ فارغ التحصیلان به کم تر از 25 درصد 

ممانعت از موسسات از دسترسی به کمک های مالی فدرال مانند گرنت ها و وام ها 
درصورتی که بخش قابل توجهی از دانشجویان قادر به بازپرداخت وام های دانشجویی 

نباشند

اجازه به وام گیرندگانی که از وام های فدرال استفاده کرده اند که در صورت بسته شدن 
غیرمنتظره مدرسه ای که در آن ثبت نام کرده اند، بتوانند وام های خود را پرداخت کنند

خودداری از دریافت بودجه های فدرال توسط مؤسسات آموزش عالی که صرف حداقل 
یک سوم شهریه های دانشجویی در زمینه تدریس نمی کنند

الزام طرح های آموزش شغلی که نشان می دهد دانشجویان بیش از فارغ التحصیلان 
دبیرستان های معمولی کسب درآمد کرده و نرخ معقول بدهی های دانشجویی را 

دارند تا بتوانند از کمک های مالی فدرال بهره مند شوند

الزام اعتبارهای دانشگاهی که واکنش های دانشجویان را مانند نرخ فارغ التحصیلی، 
ترخ بازپرداخت وام، و اشتغال پس از دانشگاه را به عنوان بخشی از تجدیدنظرهای 

مؤسسات در نظر می گیرد

الزام وزارت آموزش عالی به منظور انتشار فهرستی سالانه که طرح های دانشگاهی را 
شناسایی می کند که بازگشت مالی محدود به دانشجویان را ارائه می دهد

نمودار ۵

نمودار ۴

نمودار ۳

نمودار ۲

نمودار ۱

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان


